
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО -  Югра 
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

«10» апреля 2017 года ^  '  ид
пгт. Октябрьское

0  проведении мини- фестиваля 
«Солнечные лучики»

На основании п л а н а  р а б о т ы  МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» на 2016-2017 учебный год, 
с целью развития творческих способностей детей, создания единого образовательного 
пространства в ДОУ, демонстрации опыта педагогической работы специалистов и 
педагогов ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести в дошкольном образовательном учреждении мини-фестиваль - «Солнечные 
лучики »
2.Утвердить Положение о проведении мини- фестиваля «Солнечные лучики».

3. Для организации, проведения, анализа и оценки мероприятий фестиваля утвердить состав 
организационного комитета с правами экспертной группы.

- Заведующий - Давыдова Е.В
-Заместитель заведующего по BMP:- Родькина Е.С.
- Воспитатель:- Новоселова Г .С.
- Воспитатель:- Смагина А.А.
- Воспитатель: - Городковец В. А.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего по BMP: 
Родькина Е.С.

Заведующий МБДОУ 
«ДСОВ «Солнышко» Е.В. Давыдова

mailto:sol-ds@oktregion.ru

